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Centrala sterująca SOMFY 3S
IXENGO RTS 1841149

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY SOMFY 3S RTS IXENGO 1841149

KOD PRODUCENTA SOMFY 3S RTS IXENGO 1841149

PRODUCENT SOMFY

OPIS PRODUKTU

Centrala sterująca SOMFY 3S RTS IXENGO 1841149
SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
  

Szybka instalacja, możliwość ustawiania parametrów pracy, intuicyjna obsługa. Gotowa do pracy w 2 minuty. Wszystkie
ustawienia zaprogramowane w trybie automatycznym. Po trybie automatycznego nauczania wszystkie parametry są
ustawione i automat jest zdolny do pracy.

W pełni konfigurowalny: posiada możliwość doboru parametrów do niestandardowej pracy. Szeroka gama podłączenia do
centrali akcesoriów bezpieczeństwa jak i komfortu. Możliwość podłączenia oświetlenia strefy np. halogen 500W. Wyjścia do
sterowania róznymi typami automatyki. Możliwość zastosowania ogniwa fotowoltaicznego (solar kit).

100% intuicyjne menu: wyświetlacz LCD pozwala na intuicyjne poruszanie po menu. System programowania uniemożliwia
popełnianie błędów. Różnokolorowe oznaczenie kości podłączeń kabli eliminujące błędy w podłączeniu.

Łatwy i prosty sposób na dozór i przeglądy: wyświetlenie w czasie rzeczywistym statusu pracy automatu. Wyświetlanie w
czasie rzeczywistym kodów błędów oraz zakłóceń pracy automatu. Wyświetlana liczba cykli pracy, raportów błędów, etc. 

Niezrównana wygoda instalacji: punkty mocowania centrali umiejscowione na zewnątrz szczelnej obudowy (brak ingerencji
śrub i kołków z wnętrzem centrali). Bardzo wygodne i poręczne mocowanie kabli w centrali sterującej. Innowacyjny system
mocowania kabli do centrali z maksymalnym doszczelnieniem.
 

Zasilanie napędu: 230V -50Hz
Moc: 800W (z 500W oświetleniem)
7-przyciskowy interfejs programowania: 3-znakowy wyświetlacz LCD
Częstotliwość radiowa RTS: 433,42MHz
Ilość możliwych do zapamiętania urządzeń sterowania zdalnego: 40
Stopień ochrony: IP44
Temperatura pracy: -20st. C do + 60st. C
Kompatybilność z napędami: AXOVIA 220B, AXOVIA MULTIPRO, IXENGO S 24V, IXENGO L 24V.
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